АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2023                                                                                                   № 129-п
с. Пономаревка

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенного на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, и в отношении которого, собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Правительства РФ от 21.12.2018 N 1616 "Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, в целях определения управляющих компаний на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области:
1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложения.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет по адресу в сети Интернет: http://пономарёвка.рф.
3. Утвержденный перечень организаций разместить в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                         М.В. Барышев

Разослано: прокуратуру, ГЖИ по Оренбургской области, ГИС ЖКХ.
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Пономаревский сельсовет
от 30.06.2023 № 129-п
Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	N
п/п
	Полное и сокращенное наименование управляющей организации, ИНН,
ОГРН
	Дата включения в перечень
	Номер и дата лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами

1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «КОМФОРТРЕСУРС»
(ООО УК «КОМФОРТРЕСУРС»)
ИНН: 5610242835
ОГРН 1215600009998
	01.07.2023

Лицензия N 056000374 от 16.12.2021 действует пять лет